Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, fevereiro de 2022

CARLOS M AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DER — Departamento de Estradas

de Rodagem, informações acerca do recapeamento das rodovias: Rodovia Vereador Abel

Fabrício Dias (SP62); da Rodovia Engenheiro Luís Dumont Villares, da Rodovia Amador Bueno

da Veiga (PindaxTaubaté); Professor Manoel Cesar Ribeiro, informando-nos as extensões que

serão recapeadas e cronograma da obra, encaminhando-nos cópia do projeto executivo.

Cãmara de Vereadores de

APROVADO

Protocolo Ge al n°  690/2022
Data: 14/02/2022 Horário: 11:08

LEG - REQ 342/2022 1 4 FEV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DER — Departamento de Estradas de Rodagem, informações acerca do recapeamento das

rodovias: Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias (SP62); da Rodovia Engenheiro Luís Dumont

Villares, da Rodovia Amador Bueno da Veiga (PindaxTaubaté); Professor Manoel Cesar Ribeiro,

informando-nos as extensões que serão recapeadas e cronograma da obra, encaminhando-nos

cópia do projeto executivo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1